
Virėjas
 

Nr.: DV-29-996974556
Darbo vietų sk.: 1

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", 190528817
 
Darbo pobūdis: Virėjas turi žinoti ir išmanyti: virtuvės darbo organizavimą;
įrengimų, virtuvės inventoriaus, indų, taros paskirtį, jų priežiūros ir
naudojimo taisykles; įvairių maisto gaminimo įrengimų racionalų ir saugų
darbo režimą; patiekalų ir ruošimo technologiją; įvairių maisto produktų
šiluminio paruošimo būdus; pagrindines žaliavas, jų paskirtį, sudėjimo
tvarką, santykį bei normas; šiluminio maisto produktų apdorojimo (virimo,
kepimo) trukmę ir temperatūrą; paruoštos produkcijos išeigas, gaminių
virimo bei kepimo metu sumažėjimo procentus; Virėjas užtikrina, kad maisto
bloko patalpos būtų nuolat valomos ir plaunamos.
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2025-02-17

Galioja nuo: 2025-02-17

Galioja iki: 2025-02-26

Darbo stilius: Komandinis darbas

Darbo vieta skelbiama: Šiaulių miesto sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Profesinė kvalifikacija

Profesija: 512001 - Virėjas

Darbo patirtis: nuo 1 metų

Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai, turi specialisto licenciją

Papildomi sugebėjimai
(kompetencijos):

Virėju gali dirbti asmuo, ne jaunesnis kaip 18 metų,
turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą
virėjo kvalifikaciją; turėti analogiško darbo patirtį.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydis:

1303.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - nuo:

1303.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - iki:

1356.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis

Preliminarus mėnesinis darbo
užmokestis:

1303.00 EUR

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus
per mėnesį

Kitos apmokėjimo sąlygos: Darbo apmokėjimui taikomas pareiginės algos
pastoviosios dalies koeficientas, priklausomai nuo
darbuotojo profesinės darbo patirties metais.

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota

Įdarbinama: nuo 2025-03-01

Atrankos tipas: Paprastas

DARBO LAIKAS



Pamainingumas: Dvi pamainos

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas

Per savaitę: 40 val.

Komentaras: 1 etatas

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Suteikiamos garantijos: Kvalifikacijos kėlimas

Komandiruotės: nenumatomos

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija: Lietuva

Valstybė: Lietuva

Darbovietės/įmonės adresas
Lietuvoje:

Šiaulių miesto sav., Šiauliai, Lydos g. 4

Komentaras: Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis".

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Sonata Dedūraitė

Telefonas: 370-41-523921

El. paštas: info@sldberzelis.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu

Komentaras: Siųsti nurodytu el. paštu gyvenimo aprašymus.


